
Uchwała Nr 219/2022 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 13 października 2022 roku 

 

  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2022 rok  

 

        Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                        

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.)  

 

Zarząd  Powiatu w Sanoku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na 2022 rok w związku z udzieleniem pomocy 

finansowej z Gminy Sanok, Zagórz, Tyrawa Wołoska, Besko, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 1 Uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 

      dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę         28.500 zł 

      rozdz. 90095 – Pozostała działalność     o kwotę         28.500 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

      miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

      własnych zadań bieżących       o kwotę          28.500 zł 

      - Gmina Sanok -12.500 zł 

      - Gmina Zagórz - 10.000 zł 

      - Gmina Tyrawa Wołoska  - 1.000 zł 

      - Gmina Besko – 5.000 zł 

 

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

      dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę         28.500 zł 

      rozdz. 90095 – Pozostała działalność     o kwotę         28.500 zł 

      a) wydatki bieżące, w szczególności na:      

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę         28.500 zł 

      (wydatki związane z realizacją projektu pn. „Program ochrony rodzimej flory powiatu sanockiego  

       przed gatunkami inwazyjnymi oraz ograniczenia ich rozprzestrzeniania się i wnikania w obręb    

       Międzynarodowego Rezerwatu Biosfery Karpaty Wschodnie – kontynuacja”)  

     Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

 

§ 2 

 

  Postanowienia zawarte w § 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planie   finansowym 

jednostki wymienionej w § 1 niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

Członkowie Zarządu: 

 

       1.  Pan Stanisław Chęć 

2.  Pan Janusz Cecuła                                                                                   

3.  Pan  Damian Biskup 

                                                                                   4.  Pan Andrzej Chrobak 

                                                                                   5.  Pan Krzysztof Strzyż 

 

 

 

 

 


